第４０号様式 (第６４条関係)

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
東京都知事      　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

説明会等実施計画届
東京都環境影響評価条例第５３条において準用する第１７条第2項の規定に
より、環境影響評価書案についての説明会等実施計画を次のとおり届け出ます。

	対象事業の名称

	事業段階関係地域

	説明会の開催予定
	別紙のとおり

	要旨を記載した書類の配布方法

	その他の周知措置

	連　　絡　　先
	（電話番号　　　　　　　　　　　）

	受付番号

	 　備考　説明会の開催及びその他の周知措置に関する資料を添付すること。

（日本産業規格Ａ列４番）
法人にあつては、名称、代表者の氏名及び

主たる事務所の所在地